

LISTE DES DÉLIBÉRATIONS DU CONSEIL D'ADMINISTRATION

EXAMINÉES LORS DE LA SÉANCE DU JEUDI 4 AVRIL 2024

N° d'ordre	Objet des délibérations	Vote
CCAS_2024DL10	COMPTE RENDU DE DELEGATION	Prend acte
CCAS_2024DL11	CCAS-ELECTION D'UN VICE PRESIDENT DELEGUE	Adoptée à l'unanimité
CCAS_2024DL12	CCAS-DELEGATIONS DE POUVOIR CONSENTIES PAR LE CONSEIL D'ADMINISTRATION DU CCAS AU(A LA) VICE-PRESIDENT(E) DELEGUE(E)	Adoptée à l'unanimité
CCAS_2024DL13	CCAS - COMPTE ADMINISTRATIF 2023	Adoptée à l'unanimité
CCAS_2024DL14	CCAS - COMPTE DE GESTION 2023	Adoptée à l'unanimité
CCAS_2024DL15	CCAS - COMPTE ADMINISTRATIF - AFFECTATION DU RESULTAT 2023	Adoptée à l'unanimité
CCAS_2024DL16	CCAS - BUDGET PRIMITIF 2024	Adoptée à l'unanimité
CCAS_2024DL17	SAAD - COMPTE ADMINISTRATIF 2023	Adoptée à l'unanimité
CCAS_2024DL18	SAAD - COMPTE DE GESTION 2023	Adoptée à l'unanimité
CCAS_2024DL19	SAAD - COMPTE ADMINISTRATIF - AFFECTATION DU RESULTAT 2023	Adoptée à l'unanimité
CCAS_2024DL20	SAAD - BUDGET PRIMITIF 2024	Adoptée à l'unanimité
CCAS_2024DL21	PERSONNEL - Mise à disposition de personnel par la ville au CCAS	Adoptée à l'unanimité
CCAS_2024DL22	PERSONNEL - Mise à disposition de personnel - SAAD	Adoptée à l'unanimité
CCAS_2024DL23	COMITE DES ŒUVRES SOCIALES - Convention 2023-2026 - Subvention 2024	Adoptée à l'unanimité

N° d'ordre	Objet des délibérations	Vote
CCAS_2024DL24	SAAD - COMPENSATION DES SURCOÛTS LIÉS À L'APPLICATION DU COMPLEMENT DE TRAITEMENT INDICIAIRE PAR LES SERVICES D'AIDE ET D'ACCOMPAGNEMENT A DOMICILE (SAAD) - PRESTATAIRES METROPOLITAINS - Année 2024	Adoptée à l'unanimité
CCAS_2024DL25	ADHÉSION ASSOCIATION UNE AUTRE VOIX	Adoptée à l'unanimité
CCAS_2024DL26	CCAS - COTISATION ANNUELLE 2024 A L'UDCCAS DU RHÔNE	Adoptée à l'unanimité
CCAS_2024DL27	CONVENTION D'OBJECTIFS ET DE FINANCEMENT DE L'ÉTABLISSEMENT D'ACCUEIL DU JEUNE ENFANT « LES PETITS GÔNES » - Année 2024	Adoptée à l'unanimité
CCAS_2024DL28	PERSONNEL - Assurance contre les risques financiers liés au régime de protection sociale du personnel	Adoptée à l'unanimité
CCAS_2024DL029	PERSONNEL - Prime exceptionnelle pouvoir d'achat	Adoptée à l'unanimité

Le Président, Alain Viollet